Pileckiego.—Królowa balów, przez Henryka Wróblewskiego.—Kobieta w Egipcie, (wyjątek z „Gynekologii“ p. Olimpji Audonard.)

VIII. Dział Informacyjny. Miary.—Wagi.—Monety i tablice zamiany.—Drogi żelazne krajowe Cesarstwa i Królestwa.—Wyciąg z prawideł prze-

Przy Szpitalu Ś-go Wincentego w Lublinie otwarte zostało z d. 1 (13) Stycznia 1876 roku ambulatorjum, w którym udzielana jest bezpłatnie pomoc lekarska chorym przychodzącym. Nadto chorym ubogim udzielane są bezpłatnie lekarstwa, szarpie i opaski. Pomoc lekarska udzielana jest codziennie, od 12 w południe do godziny 1-ój po południu przez miejscowego ordynatora oraz lekarzy, którzy raczyli przyjąć udział, w kolei następującej: